
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/317/23 
RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej  prowadzonego  przez Gminę 

Dłutów, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa kryteria i dokumenty obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzonego przez Gminę Dłutów 
oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom w postępowaniu rekrutacyjnym. 

§ 2. 1. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania 
rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu dane przedszkole publiczne nadal dysponuje wolnymi 
miejscami, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego ustala się następujące kryteria wraz z przyznaną im 
ilością punktów: 

Lp. Kryterium Wartość punktów 

1 

Kandydat, którego oboje rodzice albo rodzice samotnie 
wychowujące dziecko pracują/pracuje lub studiuję w trybie 
dziennym lub prowadzą gospodarstwo rolne lub prowadzi 

działalność gospodarczą; 

5 

2 
Kandydat, którego tylko jeden z rodziców pracuje lub studiuje w 
trybie dziennym lub prowadzi gospodarstwo rolne lub prowadzi 

działalność gospodarczą; 
3 

3 
Kandydat, którego objętym nadzorem kuratorskim lub wsparciem 

asystenta rodziny są rodzice lub rodzeństwo kandydata 
prowadzące wspólne gospodarstwo domowe; 

2 

4 
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do publicznego przedszkola, 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej lub szkoły 
podstawowej w tej samej miejscowości. 

2 

2. O przyjęciu do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej decyduje 
liczba punktów, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 1-4. 

§ 3. Określa się kartę zgłoszenia dziecka jako dokument niezbędny do prowadzenia kryteriów o których 
mowa § 2 ust. 1 pkt 1-4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 6081



§ 4. Traci moc uchwała nr V/38/19 Rady Gminy Dłutów z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych. 

§ 5. Postanowieniem niniejszej uchwały stosuję się począwszy od naboru do publicznego przedszkola, 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej od roku szkolnego 2024/2025. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów 

 
 

Krzysztof Janas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6081


	Uchwała

		2023-07-21T11:44:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




